CbI/ISI/I KO-MaTeéMaTNYECKOIo unkKina

Meponpustue Knaccbl

KoHKypc «Jly4lias TeTpagb 5-6
Mo MaTeMaTuke»

KoHKypC «OTANYHUK» 5-11
KOHKYpC pUCYHKOB 5-11
«MaTemaTuka BOKpyr Hac»
KoHKypc «Jlyuwnii 5-11
cyeToBoOaA»

MpoekT «["anepes yyeHbix» 1la, 116

Y CTHbIN XypHan 86, HOa
«MartemaTumka n He

TO/IbKO...»

KOHKypC NpOeKToB. 5-10
1.MpoueHTbI B XN3HN

yenoBeKa

2. MaTemaTtnka B UCKYCCTBe

3. MaTemartunka B

nuTtepatype

4. MaTtemaTuka B

nutepatype

5. AvarpamMmmbl 1 rpamku B

XW3HW YenoBeKa

6. CoBpeMEeHHbIN KabUHET
MaTeMaTuKM

Bo3moxHocTn 5-6,11
NCKYCCTBEHHOIO

NHTENNeKTa

MopaBeneHMe NTOTOB

Cpokn
npoBeAeHNS
9.12.2024-
16.12.2024
9.12.2024-
17.12.2024
9.12.2024-
17.12.2024
9.12.2024-
17.12.2024
9.12.2024-
17.12.2024
9.12.2024-
18.12.2024

9.12.2024-
17.12.2024

9.12.2024-
17.12.2024

19.12.2024



